



CONCOURS DE DANSE DÉPARTEMENT CHARENTE-MARITIME Dimanche 10 Mars 2024 / Centre des Congrès de JONZAC

INSCRIPTION GROUPE

à retourner avant le 20 janvier 2024 à ASSEM 17 – 73 rue Toufaire – 17300 ROCHEFORT

Merci de compléter en lettre majuscule									
Nom de l'association ou de l'école de danse :									
Adresse:									
,		Vi	Ville :						
Téléphone	:		·····						
Adresse mail :@_									
Nom du pro	ofesseur présent	ant le Gro	upe :						
STYLE:	Jazz [3	Contemporain		Classique				
NIVEAU:	Préparatoire								
	Catégorie 1								
	Catégorie 2								
	Catégorie 3								
	Catégorie 4								
Titre de la	chorégraphie : _								
Composite	ur :								
Durée :									
Nombre de	danseurs :								

Le support musical doit être envoyé avec la fiche d'inscription. Il devra être dupliqué et apporté le jour du concours.

Il est impératif d'inscrire les noms et prénoms de chaque danseur au bas de ce document.

<u>ATTENTION</u>: Le dossier doit être impérativement complet, joindre une photocopie de la carte d'identité ou livret de famille ainsi qu'une photo d'identité (voir article 3) sans quoi l'inscription ne sera pas validée.

LISTE DES PARTICIPANTS								
NOM	Prénom	Date de naissance	Âge					

PROTECTION DES DONNEES PERSONELLES

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées par l'ASSEM 17, 73 rue Toufaire 17300 Rochefort pour les finalités suivantes : établissement de la liste des participants, suivi comptable, organisation du concours de danse, information des participants. La base légale du traitement est « le consentement ».

Les données collectées seront communiquées aux seuls destinataires suivants : les membres du collège danse de l'ASSEM 17. En aucun cas ces données seront partagées avec des structures externes sans votre accord préalable.

Les données sont conservées jusqu'à la fin du concours de danse.

Vous pouvez accéder aux données vous concernant, les rectifier, demander leur effacement ou exercer votre droit à la limitation du traitement de vos données. Pour exercer ces droits ou pour toute question sur le traitement de vos données dans ce dispositif, vous pouvez contacter l'ASSEM 17, à l'adresse mail suivante : assem17@orange.fr adresse postale : 73, rue Toufaire 17300 Rochefort - Tél : 05 46 99 77 06

Si vous estimez, après nous avoir contactés, que vos droits « Informatique et Libertés » ne sont pas respectés, vous pouvez adresser une réclamation à la CNIL.

J'atteste avoir pris connaissance du règlement du concours départemental de la danse de la Charente-Maritime et je l'accepte.

Date :			

Signature du responsable : Précédée de la « mention lu et approuvé »